



**KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ**

Sayı : 35649853-TİM.KİB.GSK.UYG.2022/1499-4183

Giresun, 29/12/2022

Konu : Türkiye-Kamboçya 3. Dönem KEK Toplantısı Kapsamında Yuvarlak Masa Toplantısı

E-POSTA

**KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER
2022 /549**

Sayın üyemiz,

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulundan alınan 28/12/2022 tarih 1122 sayılı yazıda;

T.C. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Prof. Dr. Vahit KİRİŞCİ ve Kamboçya Ticaret Bakanı Sayın Pan Sorasak Eşbaşkanlığında Türkiye - Kamboçya Karma Ekonomik Komisyon (KEK) 3. Dönem Toplantısının **10-12 Ocak 2023** tarihlerinde **Punom Pen**'de gerçekleştirileceği ve söz konusu ziyaret kapsamında, Punom Pen'de Türk ve Kamboçyalı iş insanlarının bir araya geleceği **“Türkiye – Kamboçya Yuvarlak Masa Toplantısı”** düzenlenmesinin planlandığı ifade edilmektedir.

Anılan yuvarlak masa toplantısında Türkiye ve Kamboçya arasındaki ikili ticari ilişkiler ve potansiyel iş birliği alanlarının değerlendirileceği, öncelikle tarım, tekstil ve gıda sektörlerinden üst düzey iş dünyası temsilcilerinin katılımının beklendiği, Türkiye'nin Kamboçya ile dış ticaretinde net ithalatçı olduğu, 2021 yılında ihracat ve ithalat yatay seyrederek sırasıyla 26 ve 64 milyon USD olduğu, Türkiye'nin Kamboçya'ya ihracatında pamuk, pamuk ipliği ile un ve pastacılık sektörleri, Kamboçya'dan ithalatında ise örme ve örülmemiş giyim eşyası sektörlerinin öne çıktığı belirtilmektedir.

Bu bağlamda, Türkiye ve Kamboçya arasındaki ikili ticari ilişkiler açısından önem arz eden **“Türkiye-Kamboçya 3. Dönem KEK Toplantısı Kapsamında Yuvarlak Masa Toplantısı'na”** katılmak isteyen üyelerimizin **5 Ocak 2023 Perşembe günü** mesai bitimine kadar <https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/1525/19430> bağlantısında yer alan katılım formunu doldurmaları ve katılım ücretini aşağıda yer alan hesap bilgileri aracılığıyla ödemelerinin gerektiği bildirilmektedir.

Bilgilerinize sunarız.

e-imzalıdır

Sertaç Ş. TORAMANOĞLU
Genel Sekreter a.
Şube Müdürü